АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От -Й №.

О признании утратившим силу
постановления администрации
Сузунского района от 17.11.2023 №608

В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Сузунского района от 17.11.2023

№608 «О порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района»;

1.2. постановление администрации Сузунского района от 19.12.2023
№679 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Сузунского района, утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 17.11.2023 № 608»;

1.3. постановление администрации Сузунского района от 12.01.2024 №5
«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района,
утвержденный постановлением администрации Сузунского района от
17.11.2023 №608»;

1.4. постановление администрации Сузунского района от 22.03.2024
№150 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Сузунского района, утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 17.11.2023 № 608»;

1.5. постановление администрации Сузунского района от 04.04.2024
№193 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Сузунского района, утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 17.11.2023 № 608»;

1.6. постановление администрации Сузунского района от 16.05.2024
№249 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Сузунского района, утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 17.11.2023 № 608»;

1.7. постановление администрации Сузунского района от 29.05.2024
№280 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Сузунского района, утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 17.11.2023 № 608»;

1.8. постановление администрации Сузунского района от 11.06.2024
№313 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Сузунского района, утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 17.11.2023 № 608»;

1.9. постановление администрации Сузунского района от 24.07.2024
№420 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Сузунского района, утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 17.11.2023 № 608»;

1.10. постановление администрации Сузунского района от 17.09.2024
№502 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Сузунского района, утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 17.11.2023 № 608»;

1.11. постановление администрации Сузунского района от 20.11.2024
№650 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Сузунского района, утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 17.11.2023 № 608».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте /администрации Сузунского района в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава Сузунского района В.В. Горшков